DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLHEITA DIGITAL: UMA
PROPOSTA DE INOVAÇÃO PARA O LETRAMENTO DIGITAL de autoria de DIANA
DAYARA SUZART UZEDA LOPES, ANTONIO PINHEIRO SAAD BATISTA, KAREN
CRISTINA AFONSO DA SILVA, MARIO LUCIO DE AVILA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111757

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111757